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“LOYIHALASHTIRISH” ASOSIDA BIOLOGIYA O‘QITISH 

SAMARADORLIGINI OSHIRISH 

 

To‘xtaboyeva Sayyora Abdulboqiyevna 

Farg‘ona shahar Farg‘ona davlat universiteti akademik litseyi  

“Tabiiy fanlar” kafedrasi o‘qituvchisi  

 

Annotatsiya: Loyihalash  texnologiyasi  jahon  pedagogikasida  mutloq  yangi 

texnologiya emas, u  XX asrning boshlarida paydo bo‘lgan. U shuningdek,  

muammolar texnologiyasi ham deb nomlangan.  Loyihalash  texnologiyasi  jahon  

pedagogikasida  mutloq  yangi texnologiya  emas,  u  XX  asrning  boshlarida  paydo  

bo‘lgan.  U  shuningdek, muammolar texnologiyasi ham deb nomlangan.  Loyiha  chet  

tilidan olingan  so‘z  bo‘lib,  u  lotin tilidagi “‘roject”  so‘zidan kelib  chiqqan.  So‘zma-

so‘z  tarjima  qilinganda  "oldinga  tashlangan"  degan ma’noni beradi.   

Kalit so’zlar: О‘quvchilarning darsda mustaqil ishlashlari uchun о‘quv 

topshiriqlarini tuzishi,  biologik  obyektlar,  tabiatdagi  mavsumiy  о‘zgarishlarni 

о‘rganish. 

  

 O`rta  yoshli  akademik litsey o`quvchilarining    biologiya  kursi  bo`yicha  olib 

boradigan  ilmiy  tadqiqot  ishlari  o`quvchilarda  mustaqil  ishlash,  tajribalar qo`yish,  

kuzatishlar  olib  borish,  natijalarni  qayta  ishlash,  to`g`ri  xulosalar chiqra olish  

ko`nikmalarini rivojlantirishga qaratiladi va  tadqiqot ishlarining algoritmini 

egallashlariga imkon yaratadi. O`quvchilarni tadqiqot ishlariga jalb etish  uchun  eng  

avvalo  ularning  qiziqishlariga  tayanish  kerak.  

O`rganilayotgan narsa o`quvchi  uchun  muhim ahamiyatga ega  bo`lishi va 

qiziqishini  hamda  bilim  darajasini  oshirishi  lozim.  Biroq  taklif  etilayotgan 

mavzular  va  tadqiqot  metodlari  o`quvchilarning  psixologik  –  fiziologik 

imkoniyatlari darajasidan oshmasligi kerak. Tadqiqot faoliyati o`quvchilarni o`zining  

tushunarsiz  va  murakkabligi  bilan    o‘qishga,  ishlashga    xohish, istaklarini  

so`ndirmasligi,  aksincha  ularni    to`g`ri  faoliyatga    yo`naltirishi kerak.        

Yuqoridagilardan  kelib  chiqqan  holda  o`quvchilar  uchun  biologiyadan 

quyidagi tadqiqot turlarini taklif etish mumkin:  

Tezkor(ekspress)  tadqiqotlar.  O`quvchilar  quyidagi  mavzularda ekspress – 

tadqiqotlar o`tkazishlari mumkin:  

1.  Shahar  ko`chalarini  ko`kalamzorlashtirish  uchun  ekiladigan daraxtlarni  

o`rganish.  (daraxtning  nomi,  shox  –  shabbasining  tuzilishi, bargining morfologik  

tuzilishi,  ahamiyati)  O`tkazilgan tadqiqot yuzasidan o`quvchi maxsus xarita tuzadi.   
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2.  Shahar  ko`chalarini  ko`kalamzorlashtirish  uchun  ekiladigan  butalarni   

o`rganish.  

3.  Shahar  ko`chalarini  ko`kalamzorlashtirish  uchun  ekiladigan  bir  yillik  o`t  

o`simliklarini  o`rganish.  

O`quvchilar  uchun  esa  bunday  tadqiqotlar  ko`lamini  kengaytirish mumkin:  

Shahar ko`chalarini ko`kalamzorlashtirish uchun ekiladigan o`simliklar.   

 

 
 

Nazariy  tadqiqotlar.  Bunday  tadqiqotlar  turli  manbalarda  mavjud materiallarni,  

dalillarni    o`rganish,  va  umumlashtirihga  qaratilgan.  Bunday tadqiqotlar    uchun  

tanlangan  mavzular  o`quvchilarga    ob`ektlarni    real muhitda,  faoliyatda  

o`rganishlari  va  izlanishlari  uchun  keng  ko`lamda materiallar berishi,  turli taxminlar 

tuzishiga  imkoniyat berishi kerak. Bu esa o`quvchilarda tadqiqot ishlari olib borishga 

qiziqishlarining orttiradi va ularni  mustaqil  bilish  faoliyatiga  undaydi. 
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